
          
 

UCHWAŁA NR IV/11/14 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 grudnia 2014r. 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na I półrocze 2015 r.               
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 34 
ust.1, pkt.1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej 
Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 218 poz. 2612) zmienionego 
Uchwałą Nr VI/22/11 z dnia 28 stycznia 2011r. (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 66 poz.1003) 
uchwala się, co następuje : 
 
   
§ 1.Zatwierdza się plan pracy Komisji  Ogólnej na I półrocze 2015 r. określony w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
     
   
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

   
 

§ 3.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy   
informacyjnej Urzędu Miejskiego.    

  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr IV/11/14 
        Rady Miejskiej Mieroszowa 
        z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 

PLAN PRACY  
Komisji Ogólnej 

na I półrocze 2015 r. 
 

L.p. Data posiedzenia Temat posiedzenia 

1. STYCZEŃ 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał.  
2. Ocena inwestycji gminnych wykonanych w 2014 r. i przedstawienie 

planu inwestycji na rok 2015. 
 

 
2. 

 
 

LUTY 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Inwestycje planowane z Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  

w ramach Aglomeracji Wałbrzyskiej w latach  2015/2020. 
3. Koszty funkcjonowania oświaty w 2014 r. a subwencja z budżetu 

państwa w rozbiciu na poszczególne placówki. 
4. Turystyka i wypoczynek – analiza infrastruktury – potrzeby. 

 

3. MARZEC 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał.  
2. Zaopatrzenie mieszkańców gminy w wodę i odbiór ścieków. 
3. Realizacja uchwał dotyczących gospodarki odpadami w 2014 r.  
4. Analiza wydatków związanych z ochroną środowiska za 2014 r. 
5. Koszty funkcjonowania Mieroszowskiego Centrum Kultury za 2014r. 

w rozbiciu na działy : kultura, sport, biblioteka.  
 

 
 

4. 
 

KWIECIEŃ 

 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał.  
2. Ocena akcji zimowej i odśnieżania chodników na terenie gminy. 
3. Zatwierdzenie bilansu instytucji kultury za 2014 r.  
4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2014 r. w zakresie uzależnień  
i wydatków z tym związanych. 

 

5. 
MAJ 

 

 
1. Opiniowanie projektów uchwał.  
2. Sprawozdanie Komisji Mieszkaniowej w zakresie przyznanych lokali 

mieszkalnych w 2014 r. i potrzeby w tym zakresie. 
3. Stan bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej  

na terenie gminy Mieroszów za rok 2014. 
4. Sytuacja finansowa Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Spółka z o.o.  
5. Informacja na temat wpływów za miejsca pod groby i opłat  

za postawienie nagrobków na cmentarzu komunalnym  
w Mieroszowie.  

 
6. 

 
CZERWIEC 

  
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Informacja o arkuszach organizacyjnych szkół na rok szkolny 

2015/2016. 
3. Propozycje programowe „Akcja Lato 2015” (MCK + placówki 

oświatowe). 
4. Plan pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2015 r.  
5. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 r. 

( Absolutorium). 
 

 


